人才超市平台安全运营服务项目

成交结果公告
湖南湘中人才集团有限公司的人才超市平台安全运营服务项目于2025年12月24日结束，现将成交结果公告如下：
采购项目名称：

1、项目名称：人才超市平台安全运营服务项目
2、采 购 编 号：HNXZRCJT-2025-1216
3、采购预算金额（最高限价）： 275000.00元  。

4、合同履行期限：本项目服务期限为自合同签订之日起一年，具体日期以双方签署的

书面合同为准。

服务对象：娄底“人才超市”一体化平台系统。

二、邀请供应商的情况
供应商产生方式：（√ ）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （　）采购人、专家推荐
三、询价情况
	供应商名称
	资格性审查
	符合性审查
	投标报价（元）
	排名

	湖南同盛智能信息有限公司
	合格
	合格
	234970.00
	1

	娄底市国联信息服务有限公司
	合格
	合格
	242000.00
	2

	湖南新数据科技有限公司
	合格
	合格
	243980.00
	3

四、成交供应商名称、地址和成交金额
成交供应商名称：湖南同盛智能信息有限公司

地址：湖南省娄底市娄星区育才路2号

成交金额：234970.00元
五、询价小组成员名单
	评审小组职务
	姓名
	产生方式
	参与过程
	备注

	       组长
	葛惠阳
	抽取
	全过程

	成员
	雷明
	抽取
	全过程

	成员
	陈林
	采购人代表
	全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、询价或全过程。
六、质疑
参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。

七、其他补充事宜：
八、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
九、联系方式
1、采购人
名    称：湖南湘中人才集团有限公司

地    址：娄底市经济开发区湘阳路001栋3楼

联 系 人：陈林

联系方式：18873889888
2、监督部门信息

联 系 人：石雄志
联系方式：19973821106